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Została podpisana umowa pożyczki na
termomodernizację Szpitala Powiatowego im. Jana
Pawła II

14 marca br. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach odbyło się podpisanie
umowy pożyczki na preferencyjnych warunkach przeznaczonej na termomodernizację Szpitala Powiatowego im. Jana
Pawła II we Włoszczowie. Kwota dofinansowanego zadania to ponad 6 mln złotych, w tym ponad 1 mln złotych to
wartość umorzenia.  W briefingu prasowym wzięli  udział  Prezes Ryszard Gliwiński,  Poseł  na Sejm RP Bartłomiej
Dorywalski, Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski oraz Dyrektor Szpitala Rafał Krupa.

Termomodernizacja budynków Szpitala Powiatowego we Włoszczowie to największa inwestycja w historii tej placówki.
Poddanych  jej  zostanie  w  sumie  osiem  budynków  szpitalnych.  To  hydrofornia,  kotłownia,  magazyn  odpadów,
portiernia, prosektorium, tlenownia, warsztaty oraz budynek główny szpitala o łącznej powierzchni około 15,8 tys.
metrów kwadratowych.

W obiektach tych zostanie wymieniona stolarka okienna i drzwiowa, zmodernizowane oświetlenie, wyremontowane
instalacje centralnego ogrzewania i wody użytkowej, sieci ciepłowniczych, systemu wentylacji, zamontowana zostanie
instalacja fotowoltaiczna i pompa ciepła, powstanie też zintegrowany system zarządzania wszystkimi instalacjami.

Dzięki  termomodernizacji  poprawią  się  nie  tylko  warunki  pracy  dla  personelu,  ale  także
hospitalizowania pacjentów. Inwestycja obejmuje bowiem nie tylko wymianę źródeł energii cieplnej, ale
także docieplenie budynków i wymianę okien. To z pewnością poprawi komfort przebywania w szpitalu
-  powiedział Dariusz Czechowski Starosta Włoszczowski.

Termomodernizacja Szpitala Powiatowego we Włoszczowie kosztować będzie około 30 mln zł, z czego 21 mln zł to
dotacja  z  Narodowego Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  a  prawie  7  mln  zł  to  pożyczka  z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Brakującą kwotę wyłoży szpital.
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